Em, 15 de fevereiro de 2000.

Ofício nº: 0166/2000 CMPA

Assunto: Convite (Faz)

Senhor Presidente,

A Comissão composta através da Portaria nº 003/2000, de 15/02/2000, por intermédio de seu Presidente, Vereador Benedito Silvestre Pereira, solicita a presença  de V.Sa. na reunião que realizar-se-á no prédio deste Legislativo, amanhã, dia 16 de fevereiro, às 15:00 horas, para tratar de assuntos pertinentes ao Pouso Alegre Futebol Clube.

Esperando poder contar com a  prestigiosa atenção de V.Sa.,   prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados  protestos  de elevado apreço e consideração.

Cordialmente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

           Presidente da Comissão

Ilmo. Sr.

Paulo Roberto de Oliveira

DD. Presidente Pouso Alegre Futebol Clube (PAFC)

Nesta